Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 433/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de mais vagas rápidas e o aumento do tempo de permanência de 10 para 20
minutos nas vagas deste tipo defronte à APAE Bauru, localizada ao imóvel 20-20 da Avenida José
Henrique Ferraz, Residencial Parque Granja Cecília B.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 07 de junho de 2021.

-
-